[image: image1.wmf]

Администрация Кривецкого сельского поселения

Пудожского муниципального района

Республики Карелия

п. Кривцы, ул. Восточная, д. 10, тел 3-54-98

_______________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.05.2021                                                                                               № 14
	О назначении лица, ответственного за  профилактику коррупционных и иных правонарушений

администрации Кривецкого сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013г. № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», в целях координации деятельности органов местного самоуправления в сфере противодействия коррупции, развития и совершенствования нормативной правовой базы по противодействию коррупции в органах местного самоуправления, администрация  Кривецкого сельского поселения

                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Назначить лицом, ответственным за проведение работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации Кривецкого сельского поселения  специалиста администрации - Першину Галину Ивановну.
 2.  Настоящее Постановление вступает в  силу с момента подписания.
Глава Кривецкого
сельского поселения:                                                           С.А. Карпов

PAGE
2

_165089484.doc
[image: image1.png]